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BIOTEBAL MOCNE PAZNOKCIE Serum wzmacniając 6,6 ml
 

Cena: 31,56 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 6,6 ml

Postać -

Producent/
Dystrybutor

ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Biotebal Mocne Paznokcie to specjalistyczne serum, które wnika w głębokie warstwy paznokci, dzięki czemu utrzymuje ich optymalny
poziom nawilżenia. Zawartość wody w paznokciu powinna wynosić od 7% do 18%. Jeśli paznokcie są odwodnione stają się kruche i
łamliwe.Specjalistyczna Formuła Hydro-StrongTM opiera się na zastosowaniu hydroksypropylochitozanu, składnika ściśle
przylegającego do keratyny, głównego budulca paznokci. Serum tworzy niewidoczną warstwę ochronną, która zabezpiecza płytkę
paznokcia przed utratą wilgoci oraz przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych. Biotebal Mocne Paznokcie przywraca
optymalny poziom nawilżenia paznokci, dzięki czemu stają się one mocne i zdrowe.Serum nawilża paznokcie wg 93% badanych* już w 3
tygodnie.Głęboko nawilżająca Formuła Hydro-StrongTM zapewnia potrójne działanie:- wzmacnia i odbudowuje paznokcie, zapobiega ich
łamaniu i rozdwajaniu się- przyspiesza wzrost paznokci- chroni płytkę paznokci przed czynnikami zewnętrznymiJuż po 3 tygodniach
stosowania serum sprawia, że paznokcie wyglądają na zdrowe i zadbane wg 93% badanych*.*Badania aplikacyjne na grupie osób, które
stosowały produkt regularnie przez 3 tygodnie.WskazaniaSerum wzmacniające Biotebal Mocne Paznokcie do zniszczonych, słabych,
przesuszonych, rozdwajających się i łamliwych paznokci. Polecane również do regeneracji paznokci po zabiegach kosmetycznych, np.
po manicure hybrydowym. Biotebal Mocne Paznokcie może być stosowane zarówno do paznokci rąk jak i stóp, dla kobiet i mężczyzn.
Działanie- Wnika w głębokie warstwy paznokcia, dzięki temu utrzymuje wysoki poziom nawilżenia.- Wzmacnia i odbudowuje paznokcie,
zapobiega ich łamaniu i rozdwajaniu się.- Działa nawet na bardzo zniszczone paznokcie.Sposób użyciaStosować codziennie na czyste i
suche paznokcie. W tym celu należy nałożyć cienką warstwę serum na paznokcie przy użyciu dołączonego pędzelka.Uwagi do
stosowania- Produkt łatwopalny! Przechowywać z dala od źródeł ciepła w miejscu niedostępnym dla dzieci.- Nie przechowywać w
lodówce.- Nieznaczne zmętnienie serum i wytrącający się osad są spowodowane obecnością w nim składników roślinnych.- Stan ten nie
ma wpływu na działanie produktu. 
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